
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
.3Р. PG. cUJ� № .//#О/о 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа 

Красногорск от 21.06.2019 № 1327/6 

«Об утверждении Порядка предоставления, рассмотрения и оценки 

предложений заинтересованных лиц о включении дворовых территорий, 

подлежащих благоустройству, в муниципальную программу городского округа 

Красногорск Московской области» 

В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа 
Красногорск, руководствуясь У ставом городского округа Красногорск 
Московской области, постановляю: 

1. Внести изменения в Приложение к постановлению администрации
городского округа Красногорск от 21.06.2019 № 1327/6 «Об утверждении 
Порядка предоставления, рассмотрения и оценки предложений 
заинтересованных лиц о включении дворовых территорий, подлежащих 
благоустройству, в муниципальную программу городского округа Красногорск 
Московской области», изложив его в новой редакции согласно приложению к 
настоящему постановлению. 

2. Постановление администрации городского округа Красногорск от
06.09.2019 № 2133/9 «О внесении изменений в постановление администрации 
городского округа Красногорск от 21.06.2019 № 1327/6 «Об утверждении 
порядка предоставления, рассмотрения и оценки предложений 
заинтересованных лиц о включении дворовых территорий, подлежащих 
благоустройству, в муниципальную программу городского округа Красногорск 
Московской области» считать утратившим силу. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа 
Красногорск в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации В.В. Волосевича. 
Глава городского округа Красногорск � 

Э.А. Хаймурзина 

в �оАСК� 
�� �� � - t.:o� Заместитель начальника управления ){елами-

,<:> .. -; 

начальник общего отдела Л.В. Пшонкина 

,:< 014609



Состав 

Приложение 
к постановлению администрации 
городского округа Красногорск 
от зоов 2o2:J№ 11чоl 6 

} 

общественной комиссии по рассмотрению и оценке предложений заинтересованных лиц о 
включении дворовых территорий, подлежащих благоустройству, в муниципальную 

программу городского округа Красногорск Московской области 

Председатель - Ларина А.А., начальник управления благоустройства администрации 
городского округа Красногорск 

Секретарь - Климова Ю.А., консультант отдела благоустройства и озеленения управления 
благоустройства администрации городского округа Красногорск 

Члены Комиссии: 

1. Белянина О .И. - начальник отдела благоустройства и озеленения управления
благоустройства администрации городского округа Красногорск,

2. Куркин И.П. - начальник отдела гражданской обороны, предупреждения и ликвидации
чрезвычайных ситуаций управления по безопасности и работе с потребительским
рынком администрации городского округа Красногорск,

3. Соловьев Б.Е. - начальник управления по развитию территорий администрации
городского округа Красногорск,

4. Комловский М.В. - заместитель начальника управления по развитию территорий -
начальник отдела Ильинское,

5. Пшонкин М.Ю. - заместитель начальника управления по развитию территорий -
начальник отдела Нахабино,

6. Цуканов В.А. - заместитель начальника управления по развитию территорий -
начальник отдела Отрадненское,

7. Кокурин А.В. - начальник управления по физической культуре и спорту
администрации городского округа Красногорск,

8. Иванов Э.В. - директор МКУ «Единая служба заказчика городского округа
Красногорск»,

9. Датикашвили М.А. - председатель Истринской местной организации Всероссийского
общества слепых,

10. Семенова Г.М. председатель Красногорский территориальной первичной
организации Всероссийского общества глухих,

11. Сурков С.В. - председатель Красногорской городской организации Московской
областной организации «Всероссийское общество инвалидов»,

12. Жидков А.В. - заместитель начальника полиции УМВД России по городскому округу
Красногорск,

13. Кокушкин Д.Ю. - начальник отделения ОГИБДД УМВД России по Красногорскому
району.


